QUYẾT ĐỊNH

V/v Kiện toàn tổ Dân quân Binh chủng năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

 Căn cứ Luật Dân quân tự vệ số 48/2019/QH14 ngày 22/ 11/ 2019;

 Căn cứ hướng dẫn số 499/HD-BCH ngày 14/03/2024 của Ban chỉ huy

quân sự huyện Định Hóa về huấn luyện DQTV năm 2024;

 Căn cứ Nghị quyết số 117-NQ/ĐU ngày 20/3/2024 của Ban chấp hành

Đảng ủy xã Bình Thành về lãnh đạo nhiệm vụ huấn luyện Dân quân năm 2024;

 Theo đề nghị của chỉ huy trưởng quân sự xã Bình Thành.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Kiện toàn lực lượng Dân quân Binh chủng  năm 2024.

( có danh sách kèm theo)

Điều 2: Chức trách nhiệm vụ của lực lượng Dân quân được thực hiện theo

Luật Dân quân tự vệ, huấn luyện quản lý của Ban chỉ huy quân sự huyện và sự

chỉ đạo, chỉ huy của Ban chỉ huy quân sự xã.

Đièu 3: Công chức văn phòng - thống kê, Ban chỉ huy quân sự xã các đồng

chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiện thi hành quyết định này./.

Nơi nhận
- Đảng ủy

- Ủy BND;

- Các Đ/c có tên tại điều 1;

- Lu: VP, QS

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Khánh Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự do – Hạnh Phúc

Bình Thành ngày       tháng      năm 2024

DANH SÁCH

Dân quân Binh chủng năm 2024

(Kèm theo quyết định số:        QĐ-UBND ngày      /       /     /2024)

TT HỌ TÊN CHỨC VỤ ĐƠN VỊ Chuyên ngành

1 Ma Khánh Biểu Tổ trưởng Sơn Pháng Hóa Học

2 Ma Khánh Huân Chiến sỹ Sơn Pháng Hóa Học

3 Hoàng Đình Truyền Chiến sỹ Sơn Pháng Hóa Học

4 Trần Văn Hùng Tổ trưởng Đồng Cóc Công binh

5 Trần Văn Tâm Chiến sỹ Đồng Cóc Công binh

6 Nguyễn Xuân Hoàn Chiến sỹ Đồng Cóc Công binh

7 Hà Văn Nam Tổ trưởng Thành Vượng Quân y

8 La Tiến Hiếu Chiến sỹ Thành Vượng Quân y

9 Phạm Ngọc Luân Chiến sỹ Thành Vượng Quân y

1 0 Đỗ Văn Mạnh Tổ trưởng Bản Là Thông tin

11 Vũ Văn Phúc Chiến sỹ Bản Là Thông tin

12 La Công Kiên Chiến sỹ Bản Là Thông tin

13 Phạm Hồng Ngọc Tổ trưởng Đồn Trinh sát

14 Trần Văn Lương Chiến sỹ Đồn Trinh sát

15 Đỗ Mạnh Thế Chiến sỹ Đồn Trinh sát

16 Trương Văn Quân Khẩu đội trưởng Làng Luông Co60mm

17 Trương Văn Thịnh Chiến sỹ Làng Luông Co60mm

18 Dương Văn Tuyên Chiến sỹ Làng Luông Co60mm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T09:40:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T10:57:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T10:57:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T10:57:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T10:57:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T10:57:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T10:58:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T10:58:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T10:58:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!